1

Администрация
Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 марта 2023 года                                                                     № 51

	[bookmark: _Hlk124328874]Об утверждении Положения (регламента) о контрактном управляющем администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 31 июля 2020 г. N 158н, администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk124328737]1. Утвердить Положение (регламент) о контрактном управляющем администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в новой редакции. (Приложение № 1).
2. Назначить Дудникову Екатерину Викторовну на должность контрактного управляющего в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Петровского сельского поселения.
3. Признать утратившим силу Постановление администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области № 21 от 05 февраля 2014 года «Об утверждении Регламента о контрактной службе администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в сети интернет и вступает в силу со дня опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                       	                ___________ А.В.Левин

Исп.: Дудникова Е.В. тел.66-132
[bookmark: _GoBack]Разослано:дело-1, проратура-1, сайт администрации-1